[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2014 г.
с. Уват
№ Проект DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О признании  постановлений администрации Уватского муниципального района от 27.11.2012 № 123,  от 25.11.2013 № 190, от 25.11.2013 №188 утратившими силу
      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
       1. Признать утратившими силу постановления администрации Уватского муниципального района:
         1.1. от 27.11.2012 № 123 «Об утверждении административного регламента администрации Уватского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»;
         1.2. от 25.11.2013 № 190 «О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 27.11.2013 № 123»;

         1.3. от 25.11.2013 № 188 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Уватского муниципального района муниципальной функции при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».

       2.  Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

       2.1. Обнародовать путем его размещения  на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.

       2.2. Разместить на официальном сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 30 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
И.М. Тубол
Халтурина Ольга Федоровна
+7(34561) 28-038 *1309